UBND THỊ XÃ KỲ ANH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 146/PGDĐT

  V/v lấy ý kiến góp ý Dự án

      Luật Giáo dục (sửa đổi)

Thị xã Kỳ Anh, ngày 02 tháng  10 năm 2018

 Kính gửi:

  - Lãnh đạo, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo;

  - Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS, TH&THCS trong toàn thị xã.

Thực hiện Công văn số 308/ĐĐBQH của Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Hà

Tĩnh ngày 28 tháng 9 năm 2018, Công văn số 1508/SGDĐT-VP ngày 02 tháng

10 năm 2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc triển khai lấy ý kiến góp ý về

dự án Luật Giáo dục (sửa đổi), Phòng Giáo dục và Đào tạo đã gửi qua Gmail và

Website của Phòng dự thảo Luật Giáo dục sửa đổi và các văn bản kèm theo, đề

nghị các đồng chí Hiệu trưởng triển khai Dự thảo luật Giáo dục sửa đổi đến tận

từng cán bộ, giáo viên và tổng hợp ý kiến góp ý bằng văn bản (bản cứng và bản

mềm) gửi về Phòng qua các bộ phận chuyên môn MN, TH, THCS trước ngày

10/10/2018 (MN gửi về đồng chí Lê Thị Ngọc; TH gửi về đồng chí Thạch Trung

Hương; THCS gửi về đồng chí Nguyễn Viết Thư).

Lưu ý:

Ý kiến góp ý của các đồng chí Lãnh đạo, Chuyên viên Phòng gửi về đồng

chí Nguyễn Thị Tường Vân trước ngày 12/10/2018.

Yêu cầu các đồng chí thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

 Gửi văn bản điện tử./.